A variis nominibus uti ad significandam fratrum societatem: alterum, his nominibus non simpliciter uti, sed sic, ut vocem πνευματικός ipsi adjungat. Loca quædam, quibus id oculis subjiciatur, adducam. Hic est capituli 21 titulus: "Ὅτι οὐ δεῖ τῆς πνευματικῆς ἀδελφότητος ἀποκοπτεσθαι. *Quod non oportet a spirituali fraternitate resecari.* Sequitur statim post titulum: Χρῆ μέντοι καὶ τοῦτο πεπεῖσθαι σαφῶς, ὅτι ὁ ἅπαξ εἰς σύνδεσμον καὶ συνάφειαν ἐλθὼν πνευματικῆς ἀδελφότητος, etc. *Jam illud quoque pro certo habendum est, eum, qui semel fraternitati spirituali alligatus est et adjunctus, etc.* Paulo post ita legitur: Πολλῷ μᾶλλον ὁ εἰς σύμβασιν ἐλθὼν πνευματικῆς συμβιώσεως, etc. *Longe magis qui sædus inierit spiritualis illius contubernii, etc.* Hoc ipso in loco ita scriptum est: Πόσω μᾶλλον ὁ πνευματικῆ κοινωνίᾳ συναρμοσθεὶς, etc. *Quanto magis qui spirituali societati ascitus est, is, etc.* Haud multo post sic legitur (cap. 21, n. 2): Οὕτως ὁ λέγων, ὅτι διὰ τοὺς φαύλους χωρίζεσθαι τῆς πνευματικῆς ἀναγκάζομαι συναφείας, etc. *Sic qui ait: Cogor propter malos a spirituali communitate separari, etc.* Operi suo finem brevi impositurus auctor, sic loquitur (cap. 33, p. 580): Ἢ ἐλ ἐκείνοι ἐμμένοιεν τῇ ἀθέτησει τῆς πνευματικῆς κοινωνίας, etc. *Aut si iidem illi spirituales sodalitates pergant aspernari, etc.* Jam vidimus vocem πνευματικός voci σύστημα quinque aut sexies conjungi; ob idque ea loca hic rursus exscribere necesse non est. Eisi autem Regularum scriptor multis variisque nominibus utitur ad significandum monachorum contubernium, tamen his nominibus ne semel quidem vocem πνευματικός adjungit. Par est igitur duos auctores distingui, quorum, ut solet, diversa erat scribendi ratio.

38. Hactenus sermo institutus est de quibusdam vocibus, quæ cum sint familiarissimæ Constitutionum auctori, nusquam tamen in Regulis adhibentur: nunc loquamur de aliis aut vocibus aut scribendi rationibus, quæ, cum non minus familiares sint Regularum scriptori, eas tamen nunquam in Constitutionibus usurpatis invenias. Ad quod genus pertinent duo illa, πληροφορεῖν et πληροφορεῖσθαι: quæ voces cum in Regulis sint frequentissimæ, in Constitutionibus tamen nusquam leguntur. Jam nostro more aliquot ejus rei exempla ob oculos ponamus. Ita igitur scriptum est in Regulis majoribus (reg. 11): Τὸν μὲν πληροφορήσας, ὅτι ὁ, etc., *sic ut alteri quidem persuaserit, ut si, etc.* Alibi in iisdem illis Regulis (reg. 27 maj.) ita legitur: Πληροφορηθέντες διὰ τῆς φανερώσεως τῶν οὐ μετ' ἀληθείας ὑποπτευθέντων, τῆς ἐπ' αὐτῷ διακρίσεως ἀπαλλάσσονται. *Ipsi, iis, quæ falso suspecta fuerant, cognitiss, ita demum certiores facti, ab ea, quam de ipso conceperant, suspitione liberantur.* Nec aliter loquitur auctor in Regulis brevioribus, ubi hæc verba reperiuntur (reg. 11 brev.): Ἐὰν οὖν τις πληροφορηθῆ ὅσων καὶ ἡλίκων κακῶν γίνεται αἴτια τὰ ἀμαρτήματα, etc. *Si cui igitur persuasum sit, quot et quantorum malorum causa peccata sint, etc.* Alia